金 陵 科 技 学 院

关 心 下 一 代 委 员 会 文 件
关委字〔2020〕3 号

            ★

关于表彰“小康之路”和“小康大美”主题

征文大赛获奖者的决定

各二级关工委：

为进一步贯彻落实立德树人根本任务，着力抓好大学生

思想道德品质和思想政治建设，全面关心大学生健康成长，

校关工委面向全校大学生开展 “小康大美”和“小康之路”

征文活动。在各二级关工委推选的基础上，经校关工委评审，

评选出主题征文大赛获奖者 100 名，其中一等奖 20 名，二

等奖 33 名，三等奖 47 名，优秀组织奖 3 个（详见附件），

现予以表彰。

希望受表彰的个人和集体再接再厉，不断进取，争取更

大的成绩，推进我校关工委优质化建设再上新台阶。

金陵科技学院

关心下一代委员会

2020 年 12 月 16日

附件：

一等奖:

 1. 牛韵博 《青野康歌》 人文学院 20 汉语国际教育（2）

2. 苏雅悦

《越雄关漫道，展今日雄

风----不平凡的小康之

路》

人文学院 20 古典文献学（古籍修复）

3. 邢超

《小康不小康，关键看老

乡》
动物科学与技术学院 食品科学与工程 3+2

4. 王帅威

《共同迈出小康之路的最

后一步》
动物科学与技术学院 19 动物科学

5. 解姝琪

《路在远方——家乡的

路》
网通学院 19 通嵌（1）

 6. 周伟 《小康之路》 计算机学院 19 计算机科学与技术（2）

 7. 许雯璠 《小康之路》 园艺学院 18 园艺单（2）

 8. 王一同 《小康之路，有你有我》 外国语学院 20 英语（1）

 9. 李维 《这盛世，如您所愿》 外国语学院 20 英语（2）

 10. 许佳彤 《扶贫攻坚路上》 智控学院 20 物联网工程（2）

11. 毛俊涛

《半边墨染，半边酒——

记诗一样小康决胜之路》
材料学院 20 材料科学与工程

 12. 石子琪 《老张脱贫记》 国际学院 G18 通信工程

 13. 马静文 《小康之路，走向幸福》 艺术学院 19 环境设计

 14. 王宁 《小康之路》 软件学院 网安学院

15. 张向恒

《小康大美——中华复兴

的美丽赞歌》
电信学院 20 信息工程（2）

 16. 张昕琦 《外婆家变美了》 建工学院 18 工程管理（2）张昕琦

 17. 万冰彬 《小康大美，你我共见证》 商学院 18 市场营销（2）

18. 咸尚君

《打开希望之门，铺就小

康之路》
机电学院 18 电气工程及自动化

19. 潘祉吉

《小康大美，小康路上好

故事》
动漫学院 19 数字媒体艺术（2）

 20. 余敬言  《小康大美》 机电学院 18 电气 3+4

二等奖:

 1. 张乐舒 《乡村之路奔小康》 商学院 18 金融学(3)

 2. 刘梦蝶  《小而大》 商学院 18 会计学(1)

3. 杨鑫悦

《由点筑线，“生命网”

谱写小康篇章》
人文学院 20 古典文献学（古籍修复）

86189

4. 宋佑卿

《那年的希望，今日的小

康》
人文学院 20 秘书学（1）

 5. 蒋楚婕 《乘风破浪而来》 人文学院 18 古典文献学（古籍修复）

 6. 万兆华 《百年追梦全面小康》 机电学院 18 车辆 3+4

7. 施佳庆

《全面建成小康社会心得

体会》
机电学院 18 车辆工程

 8. 何晨焱 《大美小康，美美与共》 动物科学与技术学院 20 食品科学与工程 3+2

 9. 宋倩 《逐梦小康，砥砺前行》 动物科学与技术学院 19 动物科学（单）

 10. 张柯梦 《全面小康，他们在助力》 网通学院 19 网络工程

 11. 邱维 《民亦劳止，汔可小康》 网通学院 19 通信（2）

 12. 曹亮 《小康大美》 计算机学院 18 计算机科学与技术（特）

13. 李可心

《小康之路：强富美高新

江苏故事》读后感
计算机学院 19 计算机科学与技术（特）

 14. 沈泽钜 《小康路上》 园艺学院 19 设施

 15. 李淼淼 《大美小康》 园艺学院 18 园艺（1）

16. 付晓敏

《 起舞着锦共圆梦 小康

大美当可期》
外国语学院 19 英语（2）

 17. 秦艺源 《红日初升，其道大光》 外国语学院 19 英语（1）

 18. 汤春鹏 《我眼中的小康之路》 智控学院 20 机器人工程

19. 刘王云

《小康大美——小康路上

好故事》
智控学院 20 自动化 w

20. 毛俊杰

《全面小康决胜年，百年

追梦终塑成》
材料学院 20 视光材料与应用

 21. 贺文涵 《小康》 材料学院 20 宝石及材料工艺学

 22. 蒋灵南 《强国之责 尽在吾辈》 国际学院 G19 软件工程

23. 熊西子

 《小康大美——走向美

好幸福生活》
国际学院 G20 通信工程

 24. 徐佳妮 《<小康大美>读后感》 艺术学院 19 工业设计

 25. 朱汉吉 《小康路上》 艺术学院 18 工业设计

 26. 孙佳瑞 《小康之路》 软件学院 网安学院

 27. 胥曙 《小康之路》 软件学院 网安学院

 28. 田欣玉 《身边的小康》 电信学院 20 电子科学与技术（1）

 29. 袁缪杰 《小康路尽》 电信学院 19 电子科学与技术（2）

30. 戴洪涛

《共筑中国大梦，决胜全

面小康》
建工学院 18 城乡规划

 31. 刘欣怡 《逢其时，筑其路》  建工学院 18 城乡规划

32. 程璨璨

 《走进小康故事，感受小

康大美》
动漫学院 18 数媒（2）

33.

张成宇、

池冬冬

 《在小康之路上砥砺前

行》
动漫学院 18 数字媒体艺术（1）

86189

三等奖:

 1. 陆佳丽 《浅谈小康》 商学院 18 物流管理(2)

 2. 龙娇  《小康梦，中国梦》 商学院 20 国际经济与贸易(专转本)

 3. 华金萍  《小康之路你我同行》 商学院 18 会计学(2)

 4. 王珂 《玻璃瓶》 人文学院 20 汉语国际教育（2）

 5. 顾苏 《筑梦祖国，展望未来》 人文学院 20 旅游管理（专转本）

6. 肖雪夏

《小康——城市与人民的

成长》
人文学院 18 汉语国际教育（2）

7. 吕文洁

《新中国走过的小康道

路》
人文学院 20 秘书学（2）

 8. 李昌灝  《共筑小康大美之路》 机电学院 18 楼宇（2）

 9. 李启跃 《读<小康之路>有感》 机电学院 18 电气工程及其自动化

 10. 陈钰杭 《乘车奔小康》 机电学院 19 楼宇（1)

11. 江玉安

《小康大美 大同理想终

实现》
动物科学与技术学院 19 动物科学（单）

 12. 单雯靖 《小康大美》 动物科学与技术学院 19 动物医学（单）

 13. 耿玉池 《小康之路》 动物科学与技术学院 19 动物医学（单）

 14. 蔡佳 《春风一直吹》 网通学院 19 光电（2）

 15. 陈娅 《我看中国的小康发展》 网通学院 19 通信（1）

 16. 闫佳艺 《小康之美》 网通学院 19 通信工程（2）

 17. 施颖艺 《桥呢》 计算机学院 17 机嵌

 18. 徐甜 《小康大美》 计算机学院 18 数媒

 19. 叶昆 《小康之美-我与教育》 计算机学院 17 计嵌

 20. 杨智 《小康之路》 园艺学院 18 设施

 21. 夏淼洁 《小康路上》 园艺学院 19 园艺单（1）

 22. 仰瑾 《小康梦》 园艺学院 18 园艺（2）

 23. 刘兮 《小康之路》 外国语学院 19 英语（1）

 24. 陈佳佳 《最美小康》 外国语学院 19 英语（2）

25. 方静柯

《坚持党的领导，全面建

成小康社会》
外国语学院 19 英语（2）

26. 谷忆雯

《奔赴小康，前路可期—

—小康路上好故事》
智控学院 20 自动化（1）

27. 沈淇

《小康大美——小康路上

好故事》
智控学院 20 自动化（2）

 28. 徐可 《小康之路》 智控学院 20 自动化 w专转本

29. 夏昊

《2020 年，跑好全面小康

最后一公里》
材料学院 20 材料科学与工程

 30. 夏梦萍 《庆小康，创现代》 材料学院 20 功能材料

 31. 戴欢 《乘风破浪，踏勇而来》 材料学院 19 材料科学与工程

32. 顾成镇

《成社会主义快车，建全

面小康道路》
国际学院 G20 土木工程

 33. 沙昱成 《小康之路》 国际学院 G20 软件工程

 34. 范吴瑕 《小康路上好故事》 艺术学院 19 产品设计

86189

35. 承昊

《读<小康之路：强富美高

新江苏故事>有感》
艺术学院 19 环境设计（单）

 36. 窦洋羊 《走向小康的路》 软件学院 网安学院

37. 周艺伟

《决胜全面小康，你我齐

心同行》
软件学院 网安学院

 38. 庄佳枫 《我身边的小康》 软件学院 网安学院

39. 杨苏豫

《决胜小康社会，共筑大

美中国》
电信学院 20 信息工程（1）

 40. 王珍宇 《小康生活》 电信学院 20 信息工程（1）

 41. 夏正霏 《小康之路》 电信学院 20 信息工程（1）

 42. 朱奕澄 《2020 走向小康》 建工学院 19 工程管理 2班

 43.  范明航 《小康之美》 建工学院 19 土木工程 1班

 44. 杨晓清 《记忆里的那一抹笑容》 建工学院 19 土木工程（3）班

 45. 任潇藐  《老王的小康路》 动漫学院 18 视觉传达设计

 46. 贡云娇 《 否极泰来，悠悠华夏》 动漫学院 20 动画单

 47. 杨馨玉  《我眼里的小康之路》 动漫学院 18 视觉传达（1）

优秀组织奖：

人文学院、外国语学院、机电工程学院

86189